2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 430,655.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 260,544.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 10,845,356.20

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 138,414.00

Total 22,294,969.20

El monto de : **Veintidos  millones doscientos noventa y cuatro  mil novecientos sesenta y nueve con